rev.

a

-07.1FL.RS
MIPS-095-002

095

®

JS FABRYKA PRZEKLADNI

;IShi'OSielski

L

\




rev.

,;l ® 095-07.1FL.RS a
ti JS FABRYKA PRgKLADNI MIPS_095_002
Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy|llos¢ Uwagi
1 Korpus Body 095-01.01.21 1
2 Pokrywa Cover 095-01.05.01 1
3 [Koto z=15 Gear z=15 095-07.02.01 1
4 [Koto z=25 Gear z=25 095-07.03.01 1
5 Watek krotki Short shaft 095-07.06.01 1
6 |Watek dtugi Long shaft 095-07.07.00 1
7 tozysko kulk. 6208 2RS1 Ball bearing 6208 2RS1 DIN 625 1
8 tozysko stozkowe 30208 Cone bearing 30208 DIN 720 2
9 kozysko stozkowe 32208 Cone bearing 32208 DIN 720 1
10 |Pierécien osadczy Z 40 Retainer ring Z 40 DIN 471 1
11 |Pierécien osadczy Z 45 Retainer ring Z 45 DIN 471 1
12 |Pierécien osadczy W 80 Retainer ring W 80 DIN 472 4
13 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 DIN 3760 3
Podkt. dyst. .
14 PSA40X50x(0.5)0.1/0.2/0.5 Distance washer PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 |DIN 988 1 | kpl. wg potrzeb
Podkt. dyst. .
1 D her P .5)0.1/0.2/0. DIN 1 | kpl
5 PS63x80x(0.5)0.1/0.2/0.5 istance washer PS63x80x(0.5)0.1/0.2/0.5 988 pl. wg potrzeb
Podkt. dyst. .
16 PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 Distance washer PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 |DIN 988 2 | kpl. wg potrzeb
17 [Tuleja dystansowa Distance bushing 118-01.07.00
18 [Zaslepka 100x10 Hole plug 100x10 Zaslepka 100x10 Busak
19 Sruba z {bem szesc. M10x25-88 Hexagonal head bolt M10x25-8.8 Fe/Zn5 |DIN 933 8
Fe/Zn5
20 [Korek R 3/8" Plug R 3/8" DIN 906 2
g1 [Odpow. stoz. 3/8"model 33A g g 3/gn 130400714 1 N&A
z rurka L=40
llos¢ oleju: Rodzaj oleju:
— ~1,151 _ SAE 80W/90 API GL-4
Quantity oil: Type of ail:




